АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 929

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа

Администрация городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Семеновский от 05.12.2017

№ 3150 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами городского округа Семеновский
Нижегородской области на 2018-2022годы»;

постановление администрации городского округа Семеновский от 21.11.2018
№ 2682 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Семеновский от 05.12.2017 № 3150 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского
округа Семеновский Нижегородской области на 2018-2020 годы»;

постановление администрации городского округа Семеновский от 30.12.2019
№ 3427 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление
муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа
Семеновский Нижегородской области на 2018-2021 годы», утвержденную
постановлением администрации городского округа Семеновский от 05.12.2017
№ 3150;

постановление администрации городского округа Семеновский от 14.04.2021
№ 891 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Семеновский от 05.12.2017 № 3150 «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского
округа Семеновский Нижегородской области на 2018-2022 годы»

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский
(Храмова И.В.):

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации
городского округа Семеновский.

2.2. Ознакомить отдел экономики и муниципальных закупок администрации
городского округа Семеновский с настоящим постановлением.

Исполняющий обязанности
главы местного самоуправления
городского округа Семеновский  А. Г. Песков